
ZARZĄDZENIE NR 43/2017
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 17 października 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świercze w 2017 roku

Na podstawie art. 30 st. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 222 ust. 4  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2017 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 6.500,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 6.500,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 21.668.344,26 zł:

1) wydatki bieżące 18.408.952,26 zł,

2) wydatki majątkowe 3.259.392,00 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.

Id: 4F05F61E-1B66-4F75-9D83-64E2F7A4E0B9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 43/2017

Wójta Gminy Świercze

z dnia 17 października 2017 r.

WYDATKI

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 1862124,52 467124,52 467124,52 4098,5 463026,02 0 0 0 0 0 1395000 1395000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1868624,52 473624,52 473624,52 4098,5 469526,02 0 0 0 0 0 1395000 1395000 0 0

przed zmianą 11026 11026 11026 0 11026 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1030 Izby rolnicze

po zmianach 17526 17526 17526 0 17526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 11026 11026 11026 0 11026 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2850

Wpłaty gmin 
na rzecz izb 
rolniczych 
w wysokości 
2% 
uzyskanych 
wpływów 
z podatku 
rolnego

po zmianach 17526 17526 17526 0 17526 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
758 Różne rozliczenia

po zmianach 53500 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75818 Rezerwy ogólne 

i celowe

po zmianach 53500 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4810 Rezerwy

po zmianach 53500 53500 53500 0 53500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 21668344,26 18408952,26 11528811,03 7780719,39 3748091,64 312440 6338624,64 39076,59 0 190000 3259392 3259392 1128479 0

zmniejszenie -6500 -6500 -6500 0 -6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

zwiększenie 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 4F05F61E-1B66-4F75-9D83-64E2F7A4E0B9. Podpisany Strona 1



po zmianach 21668344,26 18408952,26 11528811,03 7780719,39 3748091,64 312440 6338624,64 39076,59 0 190000 3259392 3259392 1128479 0

 

 

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

Id: 4F05F61E-1B66-4F75-9D83-64E2F7A4E0B9. Podpisany Strona 2




